
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

28.08.2023           Долина                          №89 

Про проведення предметних 

тижнів у 2023/2024 навчальному році 

На виконання плану роботи ліцею на 2023/2024 навчальний рік, з метою 

забезпечення науково-методичного супроводу системи якісної загальної 

середньої освіти, формування інтересу учнів до навчальних предметів, 

стимулювання до роздумів, активного пошуку, дослідження, самостійного 

опрацювання додаткових інформаційних джерел, підтримки талановитої молоді 

та творчої праці педагогів, виявлення обдарувань серед підростаючого 

покоління та профорієнтаційної роботи 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план проведення предметних тижнів на 2023/2024 навчальний рік 

(Додається) 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Цап К.Б.: 

2.1. Спланувати предметні тижні в освітньому закладі на 2023/2024 навчальний 

рік. Забезпечити їх проведення згідно з графіком. 

2.2. Ознайомити керівників методичних об’єднань та відповідальних осіб  з 

планом проведення предметних тижнів на 2023/2024 навчальний рік. 

2.3. Проаналізувати та узагальнити наказом проведення предметних та 

тематичних тижнів з урахуванням їх ефективності, передбачити заходи щодо 

покращення цього напрямку роботи у 2023/2024 навчальному році. 

2.4. Забезпечити популяризування перспективного досвіду роботи педагогів у 

цьому напрямі шляхом укомплектування «Методичної скарбнички» 

найкращого педагогічного досвіду. 

2.3. Надавати методичну допомогу педагогам щодо планування предметних та 

тематичних тижнів, розробки заходів, оформлення звітної документації. 

2.4. Забезпечити участь учнів ліцею, класних команд у заходах предметних  

тижнів. 

3. Педагогічним працівникам ліцею: 

3.1. Надавати заступнику директора з навчально-виховної роботи за п’ять днів 

до проведення предметного тижня План проведення тижня. 



3.2. Найцікавіші заходи тижня висвітлювати на сайті ліцею (сторінці ліцею в 

фейсбуці) 

3.3.  Докладний звіт за підсумками предметного тижня зі сценаріями заходів та 

фотоматеріалами надати в електронному вигляді заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Цап К.Б. після його закінчення. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею Наталія МЕДВІДЬ 

 

З наказом ознайомлені:      Цап К.Б. 

Дзудзило Ю.В. 

Дзуль Н.Й.  

Дмитрів У.М. 

Крачулова О.Т. 

Кренців Н.В. 

Костецька О.М. 

Костецький В.Ф.  

Нагірна В.М. 

Пастух О.Д.  

Сабан Г.М. 

Святківська О.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу №173 

від 01.09.2023 р. 

 

План проведення предметних  

та тематичних тижнів  

у 2023/2024 навчальному році 
 

      Дата     

проведення 

Загальношкільні предметні тижні Відповідальні 

08.09 - 16.09.2023 Фізичної культури, хореографії та 

основ здоров’я. Олімпійський тиждень. 

Костецький В.Ф 

 23.10 - 27.10.2023 Тиждень класного керівника Нагірна В.М. 

 20.11 - 24.11.2023 Тиждень суспільнознавчих дисциплін Сабан Г.М. 

 04.12 - 11.12.2023 Тиждень патріотичного виховання Костецький В.Ф. 

 15.01 - 20.01.2024 Тиждень художньо-естетичного циклу Дмитрів У.М. 

 12.02 - 16.02.2024 Тиждень іноземних мов Кренців Н.В. 

 26.02 - 01.03.2024 Початкової школи та ГПД (групи 

продовженого дня) 

Пастух О.Д. 

04.03 - 08.03.2024 Української мови і літератури Святківська О.С. 

 11.03 - 15.03.2024 Фізики, математики, інформатики та 

ІКТ 

Дзуль Н.Й. 

18.03 - 22.03.2024 Тиждень  зарубіжної літератури  Костецька О.М. 

08.04.- 12.04.2024 Тиждень здорового способу життя Костецький В.Ф. 

22.04 - 26.04.2024 Тиждень предметів природничого 

циклу 

Дзудзило Ю.В. 

13.05- 17.05.2024 Тиждень патріотичного виховання Костецький В.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


